
 

 

Z A P I S N I K 

 

 

196. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 26.-27. listopada 

2023. elektroničkim putem 

 

Od 26 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 21 članova. 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Prijedlog Odluke o usvajanju mišljenja i prijedloga Stručnoga povjerenstva u postupku 

izbora na nastavno radno mjesto predavača u području društvenih znanosti, polju 

pedagogija, grane opća pedagogija.  

 

 

Ad1) Za predloženi dnevni red glasovalo je 21 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Za predloženu odluku pod Ad2) glasovalo je 21 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Ad2) Na temelju članka 40. Zakona visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti („NN“ br. 

119/22), članka 37. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci te Mišljenja i prijedloga Stručnog 

povjerenstva za izbor od 16. listopada 2023. godine, Fakultetsko vijeće na elektroničkoj 

sjednici donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

1. Usvaja se mišljenje Stručnoga povjerenstva o ispunjavanju kriterija Lucije Tomac, 

univ. mag. paed., u postupku izbora na nastavno radno mjesto predavača u području 

društvenih znanosti, polju pedagogija, grane opća pedagogija.  

 

2. Usvaja se prijedlog Stručnoga povjerenstva da se Lucija Tomac, univ. mag. paed., 

izabere na nastavno radno mjesto predavača u području društvenih znanosti, polju 

pedagogija, grane opća pedagogija na Učiteljskom fakultetu u Rijeci, na neodređeno 

vrijeme s punim radnim vremenom. 

 

3. Ova Odluka s mišljenjem i prijedlogom Stručnog povjerenstva dostavlja se Matičnom 

odboru za polje pedagogije, edukacijsko-rehabilitacijske znanosti, logopedije i 

kineziologije, na daljnje postupanje. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekan,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.           izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v.r. 


